令和２年11月９日

各    位

会 社 名      株 式 会 社  ミ ク ニ

代表者名  代表取締役社長 生田久貴

（コード番号 7247  東証第１部）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員

コーポレート本部長 髙橋 秀樹

（TEL．03－6895－0038 ）

令和３年３月期通期連結業績予想に関するお知らせ

令和２年６月 17 日公表の「令和２年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりました令和

３年３月期通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

業績予想について

（１）令和３年３月期通期連結業績予想（令和２年４月１日～令和３年３月31日）        単位：百万円

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円 銭 ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）    ―  ―   ―  ―   ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  86,500 △1,300 △1,400 △2,400   △71.30

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   ―  ―   ―  ―   ―

増  減  率 （  ％  ）   ―  ―   ―  ―   ―

（ご参考） 前期実績

（令和２年３月期）
110,499 2,410 1,858 △4,014 △119.30

（２）業績予想の理由

 令和３年３月期通期の連結業績予想 につきましては、 新型コロナウイルスの世界的な感染拡大により、合理

的に算出することが困難であることから「未定」としておりましたが、 最新の状況等を踏まえ、公表することと

いたしました 。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上